

Funcenter Aalborg ApS

Poul Larsens Vej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 20 31 56

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Jan Erik Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funcenter Aalborg ApS Poul Larsens Vej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 20 31 56
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Jan Erik Olsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive event- og udlejningsvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.672.686 kr. mod 3.565.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.997 kr. mod -365.204 kr. sidste år, en forbedring på 557.201 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet efter lukningen af Funcenter Hjørring ApS samt udbruddet af sygdommen COVID-19 hvor selskabet har holdt tvungen lukket.

Selskabet har i regnskabsåret lukket Funcenter Hjørring ApS. Lukningen har påvirket negativt med t.kr. 94 i år, samt t.kr. 365 sidste år, samlet t.kr. 459.

Funcenter Aalborg ApS har udvidet sine centerkapaciteter fra 2.400 m² til 6.400 m² ved at leje nabohallen. Dette for at kunne imødekomme den stigende efterspørgsel i spidsbelastnings perioderne, og få afviklet den løbende venteliste. Der er investeret i nyt eventudstyr og aktiviteter herunder Lasergame og nyt escape room samt udendørs escape game koncept.

IT infrastrukturen er blevet videreudviklet og rummer nu proces og opgavestyring samt automatisering af rutine opgaver. Udviklingen vil på sigt kunne spare en stor andel af de administrative mandskabstimer på kontoret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I slutningen af regnskabsårets er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er eller bliver påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelig økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.672.686	3.565.069
1 Personaleomkostninger	-2.759.278	-3.018.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-508.795	-521.022
Driftsresultat	404.613	25.276
Øvrige finansielle omkostninger	-124.944	-383.146
Resultat før skat	279.669	-357.870
Skat af årets resultat	-87.672	-7.334
Årets resultat	191.997	-365.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-365.204
Disponeret i alt	191.997	-365.204

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	198.224	143.309
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>198.224</u>	<u>143.309</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.004.740	905.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.004.740</u>	<u>905.369</u>
Deposita	152.740	149.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.740</u>	<u>149.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.355.704</u>	<u>1.197.693</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.364	112.479
Varebeholdninger i alt	<u>48.364</u>	<u>112.479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.803	129.005
Udskudte skatteaktiver	28.593	70.835
Andre tilgodehavender	749.886	0
Periodeafgrænsningsposter	47.223	0
Tilgodehavender i alt	<u>862.505</u>	<u>199.840</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>910.869</u>	<u>327.769</u>
Aktiver i alt	<u>2.266.573</u>	<u>1.525.462</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	81.473	0
6 Overført resultat	32.392	-78.132
Egenkapital i alt	193.865	1.868
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	43.863	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.863	0
Gæld til pengeinstitutter	381.432	393.216
Modtagne forudbetalinger fra kunder	469.418	31.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.960	153.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.376	79.821
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.430	103.136
Anden gæld	791.229	762.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.028.845	1.523.594
Gældsforpligtelser i alt	2.072.708	1.523.594
Passiver i alt	2.266.573	1.525.462
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.590.014	2.779.529
Pensioner	114.581	190.669
Andre omkostninger til social sikring	15.588	23.572
Personaleomkostninger i øvrigt	39.095	25.001
	2.759.278	3.018.771
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj 2019	182.034	57.006
Tilgang i årets løb	80.514	125.028
Kostpris 30. april 2020	262.548	182.034
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-38.725	-30.630
Årets afskrivninger	-25.599	-8.095
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-64.324	-38.725
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	198.224	143.309
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2019	1.932.459	1.476.255
Tilgang	510.529	72.038
Kostpris 30. april 2020	2.442.988	1.548.293
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	1.299.146	1.204.199
Årets afskrivninger	293.412	189.784
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	1.592.558	1.393.983
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	850.430	154.310

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	81.473	0
	81.473	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	-78.132	287.072
Årets overførte overskud eller underskud	191.997	-365.204
Regulering 1	-81.473	0
	32.392	-78.132

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en restløbetid på 12 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 63 t.kr., i alt 756 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kauttionen er maksimeret til 500 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Funcenter Holding ApS, CVR-nr. 37545147 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
